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Formule

Participants 8 Participants

1 Elimination directe Tableau de 8 avec place 1-8

8 qualifié

Tableau de 16
Tableau de 8
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 45
Time: 3 min
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Membres Directoire Technique et autres commissions
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Classement final

Place Nation Nom Club né

1 FRA PAU SECTION 1  

          CAMBEILH Clement FRA PAU SECTION 1995

          MEDARD Julien FRA PAU SECTION 1987

          MIRAMON CHOY Romain FRA PAU SECTION 1990

          CASARES Fernando FRA PAU SECTION 1980

2 FRA BOURGES ESC 1  

          LAMBOLEY Benoit FRA BOURGES ESC 1987

          REGENT François FRA BOURGES ESC 1987

          WILAIN DE LEYMARIE Pierre Luc FRA BOURGES ESC 1987

          WOOG Alexandre FRA BOURGES ESC 1984

3 FRA MEYLAN SE 1  

          BES Antoine FRA MEYLAN SE 1996

          CANALI Nael FRA MEYLAN SE 1996

          PARENT Xavier FRA MEYLAN SE 1985

          SENEGAS Remi FRA MEYLAN SE 1994

4 FRA TARBES ATE 1  

          BALLORCA Fabien FRA TARBES ATE 1993

          BUISSON Christophe FRA TARBES ATE 1993

          COLLEAU Charles FRA TARBES ATE 1996

          LAMBERT Maxence FRA TARBES ATE 1994

5 FRA GISORS 3A 1  

          ARNOULD Constant Charles FRA GISORS 3A 1988

          BARRUYER Philemon FRA GISORS 3A 1991

          CLOGENSON Bastien FRA GISORS 3A 1994

          LAURENCE Tristan FRA GISORS 3A 1992

6 FRA STRASBOURG U 1  

          ALKANGE Simon FRA STRASBOURG U 1995

          DUBOIS Alexandre FRA STRASBOURG U 1993

          PILLET Julien FRA STRASBOURG U 1977

          KINDLER Maximilian FRA STRASBOURG U 1993

7 FRA PARIS USM 1  

          HIRSCH Julien FRA PARIS USM 1985

          QUEGUINER Dominique FRA PARIS USM 1967

          SEITZ Tom FRA PARIS USM 1994

          LEE Junsuk FRA PARIS USM 1989

8 FRA ROUBAIX CE 1  

          BARLOY Edouard FRA ROUBAIX CE 1990

          LORIDAN Clement FRA ROUBAIX CE 1994

          OLIVEROS Gautier FRA ROUBAIX CE 1994

          SAMANDI Hichem FRA ROUBAIX CE 1986
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Classement initial Elimination directe

Place Nation Nom CL CL Points  

1 FRA ROUBAIX CE 1 2 1 3038.0

2 FRA TARBES ATE 1 2 2 3046.0

3 FRA PAU SECTION 1 2 3 3061.0

4 FRA MEYLAN SE 1 2 4 3069.0

5 FRA STRASBOURG U 1 2 5 3077.0

6 FRA GISORS 3A 1 2 6 3087.0

7 FRA PARIS USM 1 2 7 3126.0

8 FRA BOURGES ESC 1 2 8 3164.0
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H | E | Tableau de 8 I | Demi-Finale  

Piste 7 Sun 15:00

ROUBAIX CE 1 FRA D 32

STRASBOURG U 1 (5) FRA V 45

Piste 8 Sun 15:00

GISORS 3A 1 (6) FRA V 45

PARIS USM 1 (7) FRA D 44

  Piste 1 Sun 14:00

1 ROUBAIX CE 1 FRA D 39

8 BOURGES ESC 1 FRA V 45

 

  Piste 7 Sun 14:00

5 STRASBOURG U 1 FRA D 42

4 MEYLAN SE 1 FRA V 45

 

  Piste 8 Sun 14:00

3 PAU SECTION 1 FRA V 45

6 GISORS 3A 1 FRA D 31

 

  Piste 2 Sun 14:00

7 PARIS USM 1 FRA D 39

2 TARBES ATE 1 FRA V 45

 

Piste 1 Sun 15:00

BOURGES ESC 1 (8) FRA V 45

MEYLAN SE 1 FRA D 42

Piste 2 Sun 15:00

PAU SECTION 1 FRA V 45

TARBES ATE 1 FRA D 36

      Q |
  Piste 9 Sun 17:00

1 BOURGES ESC 1 (8) FRA D 28

2 PAU SECTION 1 (3) FRA V 45

 

O | Place 5/6 N | Place 7/8    
  Piste 7 Sun 16:00

1 STRASBOURG U 1 (5) FRA D 44

2 GISORS 3A 1 (6) FRA V 45

 

  Piste 8 Sun 16:00

1 ROUBAIX CE 1 FRA D 44

2 PARIS USM 1 (7) FRA V 45

 



CHAMPIONNATS DE FRANCE

Joué les Tours (FRA)

17.05.2015 - 17.05.2015

Sabre

masculin Equipe

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Licence: SONJA LANGE
Document ID:

1 / 4

Elimination directe

Tableau de 8

14:00 | Piste 1

BOURGES ESC 1 45 39 ROUBAIX CE 1

LAMBOLEY Benoit 3 3 5 5 BARLOY Edouard

REGENT François 7 10 6 1 LORIDAN Clement

WOOG Alexandre 5 15 9 3 SAMANDI Hichem

LAMBOLEY Benoit 5 20 10 1 LORIDAN Clement

WOOG Alexandre 5 25 12 2 BARLOY Edouard

REGENT François 5 30 16 4 SAMANDI Hichem

WOOG Alexandre 5 35 25 9 LORIDAN Clement

LAMBOLEY Benoit 5 40 31 6 SAMANDI Hichem

REGENT François 5 45 39 8 BARLOY Edouard

14:00 | Piste 7

MEYLAN SE 1 45 42 STRASBOURG U 1

CANALI Nael 5 5 3 3 PILLET Julien

SENEGAS Remi 5 10 4 1 DUBOIS Alexandre

PARENT Xavier 5 15 9 5 KINDLER Maximilian

CANALI Nael 5 20 15 6 DUBOIS Alexandre

BES Antoine 5 25 22 7 PILLET Julien

SENEGAS Remi 5 30 23 1 KINDLER Maximilian

PARENT Xavier 5 35 30 7 DUBOIS Alexandre

CANALI Nael 5 40 39 9 KINDLER Maximilian

SENEGAS Remi 5 45 42 3 PILLET Julien

14:00 | Piste 8

GISORS 3A 1 31 45 PAU SECTION 1

BARRUYER Philemon 4 4 5 5 MEDARD Julien

LAURENCE Tristan 4 8 10 5 CASARES Fernando

CLOGENSON Bastien 5 13 15 5 MIRAMON CHOY Romain

BARRUYER Philemon 3 16 20 5 CASARES Fernando

ARNOULD Constant Charles 3 19 25 5 MEDARD Julien

LAURENCE Tristan 1 20 30 5 MIRAMON CHOY Romain

CLOGENSON Bastien 0 20 35 5 CASARES Fernando

BARRUYER Philemon 9 29 40 5 MIRAMON CHOY Romain

LAURENCE Tristan 2 31 45 5 MEDARD Julien
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14:00 | Piste 2

TARBES ATE 1 45 39 PARIS USM 1

BALLORCA Fabien 5 5 3 3 SEITZ Tom

BUISSON Christophe 3 8 10 7 LEE Junsuk

LAMBERT Maxence 7 15 13 3 HIRSCH Julien

BUISSON Christophe 1 16 20 7 SEITZ Tom

BALLORCA Fabien 8 24 25 5 HIRSCH Julien

LAMBERT Maxence 5 29 30 5 LEE Junsuk

BUISSON Christophe 6 35 33 3 HIRSCH Julien

LAMBERT Maxence 5 40 38 5 SEITZ Tom

BALLORCA Fabien 5 45 39 1 LEE Junsuk

15:00 | Piste 7

STRASBOURG U 1 45 32 ROUBAIX CE 1

KINDLER Maximilian 5 5 2 2 BARLOY Edouard

PILLET Julien 5 10 4 2 OLIVEROS Gautier

DUBOIS Alexandre 5 15 14 10 SAMANDI Hichem

KINDLER Maximilian 5 20 16 2 OLIVEROS Gautier

DUBOIS Alexandre 5 25 20 4 BARLOY Edouard

PILLET Julien 5 30 24 4 SAMANDI Hichem

DUBOIS Alexandre 5 35 28 4 OLIVEROS Gautier

KINDLER Maximilian 5 40 31 3 SAMANDI Hichem

PILLET Julien 5 45 32 1 BARLOY Edouard

15:00 | Piste 8

PARIS USM 1 44 45 GISORS 3A 1

SEITZ Tom 4 4 5 5 BARRUYER Philemon

HIRSCH Julien 0 4 10 5 LAURENCE Tristan

LEE Junsuk 5 9 15 5 ARNOULD Constant Charles

HIRSCH Julien 0 9 20 5 BARRUYER Philemon

SEITZ Tom 16 25 23 3 ARNOULD Constant Charles

LEE Junsuk 5 30 24 1 LAURENCE Tristan

QUEGUINER Dominique 3 33 35 11 ARNOULD Constant Charles

LEE Junsuk 7 40 39 4 BARRUYER Philemon

SEITZ Tom 4 44 45 6 LAURENCE Tristan

Demi-Finale

15:00 | Piste 1

MEYLAN SE 1 42 45 BOURGES ESC 1

SENEGAS Remi 4 4 5 5 LAMBOLEY Benoit

PARENT Xavier 2 6 10 5 REGENT François

CANALI Nael 7 13 15 5 WOOG Alexandre

PARENT Xavier 4 17 20 5 LAMBOLEY Benoit

SENEGAS Remi 5 22 25 5 WOOG Alexandre

CANALI Nael 6 28 30 5 REGENT François

PARENT Xavier 1 29 35 5 WOOG Alexandre

CANALI Nael 5 34 40 5 LAMBOLEY Benoit

SENEGAS Remi 8 42 45 5 REGENT François
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15:00 | Piste 2

TARBES ATE 1 36 45 PAU SECTION 1

LAMBERT Maxence 3 3 5 5 MEDARD Julien

BALLORCA Fabien 7 10 8 3 CASARES Fernando

COLLEAU Charles 4 14 15 7 MIRAMON CHOY Romain

LAMBERT Maxence 2 16 20 5 CASARES Fernando

COLLEAU Charles 3 19 25 5 MEDARD Julien

BALLORCA Fabien 5 24 30 5 MIRAMON CHOY Romain

COLLEAU Charles 7 31 35 5 CASARES Fernando

LAMBERT Maxence 3 34 40 5 MIRAMON CHOY Romain

BALLORCA Fabien 2 36 45 5 MEDARD Julien

Place 7/8

16:00 | Piste 8

PARIS USM 1 45 44 ROUBAIX CE 1

SEITZ Tom 5 5 3 3 BARLOY Edouard

HIRSCH Julien 5 10 7 4 SAMANDI Hichem

LEE Junsuk 5 15 10 3 LORIDAN Clement

HIRSCH Julien 5 20 17 7 BARLOY Edouard

SEITZ Tom 5 25 22 5 LORIDAN Clement

LEE Junsuk 3 28 30 8 SAMANDI Hichem

HIRSCH Julien 2 30 35 5 LORIDAN Clement

LEE Junsuk 2 32 40 5 BARLOY Edouard

SEITZ Tom 13 45 44 4 SAMANDI Hichem

Place 5/6

16:00 | Piste 7

GISORS 3A 1 45 44 STRASBOURG U 1

BARRUYER Philemon 4 4 5 5 KINDLER Maximilian

LAURENCE Tristan 6 10 9 4 ALKANGE Simon

CLOGENSON Bastien 5 15 14 5 DUBOIS Alexandre

BARRUYER Philemon 5 20 17 3 ALKANGE Simon

CLOGENSON Bastien 3 23 25 8 KINDLER Maximilian

LAURENCE Tristan 5 28 30 5 DUBOIS Alexandre

CLOGENSON Bastien 4 32 35 5 ALKANGE Simon

BARRUYER Philemon 8 40 38 3 DUBOIS Alexandre

LAURENCE Tristan 5 45 44 6 KINDLER Maximilian

Place 3/4
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16:00 | Piste 3

TARBES ATE 1 43 45 MEYLAN SE 1

LAMBERT Maxence 5 5 4 4 SENEGAS Remi

COLLEAU Charles 4 9 10 6 PARENT Xavier

BALLORCA Fabien 6 15 13 3 CANALI Nael

LAMBERT Maxence 5 20 17 4 PARENT Xavier

BALLORCA Fabien 5 25 21 4 SENEGAS Remi

COLLEAU Charles 5 30 28 7 CANALI Nael

BALLORCA Fabien 5 35 32 4 PARENT Xavier

LAMBERT Maxence 5 40 36 4 CANALI Nael

COLLEAU Charles 3 43 45 9 SENEGAS Remi

17:00 | Piste 9

PAU SECTION 1 45 28 BOURGES ESC 1

MEDARD Julien 5 5 2 2 LAMBOLEY Benoit

CASARES Fernando 5 10 6 4 REGENT François

MIRAMON CHOY Romain 5 15 7 1 WOOG Alexandre

CASARES Fernando 5 20 9 2 LAMBOLEY Benoit

MEDARD Julien 5 25 17 8 WOOG Alexandre

MIRAMON CHOY Romain 5 30 21 4 REGENT François

CASARES Fernando 5 35 22 1 WOOG Alexandre

MIRAMON CHOY Romain 5 40 25 3 WILAIN DE LEYMARIE Pierre Luc

MEDARD Julien 5 45 28 3 REGENT François
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Activité des arbitres

Nation FL EP SA Nom E H I N O P Q Ref Vid Ass

FRA NA BOUDHIL Timothe 0 0 0

IB LIMBARDET Christophe 0 0 0

NA PACAULT Yvon 0 0 0

NA SOURIS Alex 0 0 0

NA COUMBA Marine 0 0 0

IB BOBIO Thomas 0 0 0

IB JOUET Bertrand 0 0 0

IB LE GALLO Patrick 0 0 0

IB BERTHIER Anne Laure 0 0 0

NB SOYER--MALHERBE Thibault 0 0 0

NB ASALI Awni 0 0 0

NB LACOUR Francois 0 0 0

R VACCA Sebastien 0 0 0

NB FIHUE Lysiane 0 0 0

IB MARQUESTAUT Benoit 0 0 0

IB BOULANGER Laurent Paul 0 0 0

NB GINOCCHIO Fabrice 0 0 0

IB HIRT Harold 0 0 0

NB GUINEBERT Caroline 0 0 0

NB LEGRILL Hugo 0 0 0

NA GARNERET Xavier 0 0 0

NA FARINES Emmanuel 0 0 0

IB JEANNY Aurelie 0 0 0


